令和５年５月２３日

保護者の皆様

                                草津市立志津小学校

                                校 長  山内 健嗣

学習参観のご案内

 日頃は、本校教育活動に対しまして格別のご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

 さて、下記のとおり、学習参観を開催いたします。今年度は、学年ごとに参観時間を分けた分

散参観とします。ご都合がつきましたら、ぜひご参観ください。どうぞよろしくお願いします。

なお、今年度の参観時間は、２校時・３校時それぞれ４５分間としています。

記

１．期 日  令和５年６月１６日（金）

２．日 程

★２校時（ ９：３５～１０：２０）・・・４年生、５年生、６年生

《 長休み 10:20 ～ 10:40 》

★３校時（１０：４０～１１：２５）・・・１年生、２年生、３年生

    ※特別支援学級については、参観時間を２校時とします。

３．その他

   ○各自、上ばき・靴袋・名札のご準備をお願いします。

    （名札をお忘れの場合は、職員室前の臨時の名札をご利用ください。）

   〇1家族 2名までの参観とさせていただきます。以降の参観体制については、

その都度お知らせさせていただきます。

   〇学習内容や場所につきましては、週予定等でご連絡いたします。

☆駐車場の確保ができませんので、自家用車での来校は固くお断りいた

します。乗降のための敷地内への一時的な乗り入れも、ご遠慮くださ

い。特にご事情のある方は、前々日までにご相談ください。

☆近くの店舗や道路にも、絶対に駐車されないようお願いします。加え

て、志津こども園 保護者駐車場 にも、絶対に駐車されないようにお

願いします。

☆駐輪は、「駐車場」と示された所定の場所に駐輪してください。当日

職員がご案内しますので、指示に従って駐輪いただきますようお願い

します。混雑することが予想されますので、スムーズな出入りにご協

力いただきますようお願いします。